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Ankom till riksdagens kansli den 29 april 1921 kl. 1 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut an
gående överlåtande till sjöförsvaret av centralfängelset i 
Karlskrona m. m.

(l:a avd.)

I eu till riksdagen avlåten, den 18 mars 1921 dagtecknad propo
sition (nr 315) hade Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propo
sitionen fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att dels medgiva, att centralfängelset i Karlskrona 
med därtill hörande område och byggnader måtte omedelbart överlåtas 
till sjöförsvaret, dels ock för utförande av ändringsarbeten å byggna
derna på tilläggs stat för år 1921 bevilja ett reservationsanslag av 
361,000 kronor.

Uti en inom andra kammaren av herrar B. Holmgren och O. Kloo 
väckt motion (nr 71) både vidare hemställts, att riksdagen ville anvisa 
ett belopp av 361,000 kronor till inredande i tvångsarbetsanstaltens i 
Karlskrona byggnader av bostadslägenheter för vid flottans varv i Karls
krona anställd personal.

Utskottet både i sitt utlåtande nr 51 hemställt, att riksdagen med 
bifall till Kungl. Maj:ts proposition och den av herrar Holmgren och 
Kloo i ämnet väckta motionen måtte

a) medgiva, att centralfängelset i Karlskrona med därtill börande 
område och byggnader må omedelbart överlåtas till sjöförsvaret,

b) för utförande av ändringsarbeten å byggnaderna å tilläggsstat 
för år 1921 bevilja ett reservationsanslag av 361,000 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag bar första kamma
ren bifallit vad utskottet sålunda hemställt, under det att andra kamma
ren återförvisat ärendet till utskottet för ny behandling.
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Med anledning av vad sålunda förekommit, får utskottet hemställa,

att andra kammaren må fatta beslut rörande 
ifrågavarande ärende.

Stockholm den 29 april 1921.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1921.


